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Wietnam z wypoczynkiem na wyspie Phu Quoc 

16 dni 

 
 

ATUTY TRASY 

 

 Autorski program nastawiony na 

bogate, intensywne zwiedzanie połączone z 

krótkim wypoczynkiem na największej wyspie 

Wietnamu – Phu Quoc 

 Zakwaterowanie w sprawdzonych 

hotelach 4* oraz nocleg na łodzi podczas rejsu 

po zatoce Halong. 

 Różne sposoby podróżowania: 

przeprawy łodziami, przeloty wewnętrzne, 

rowery, riksze, spacery 

 Wiza w cenie wycieczki, brak opłaty za 

pośrednictwo wizowe. 

 

Program wycieczki 

1 dzień   Wylot z Warszawy   

Spotkanie z pilotem i grupą na lotnisku Chopina w Warszawie. Przelot do Hanoi z przesiadkami. 

 

2 dzień   Hanoi    

Przylot do Hanoi. Po spotkaniu z przewodnikiem lokalnym przejedziemy do hotelu lub rozpoczniemy 

zwiedzanie Hanoi.  W programie m.in. zbudowana w XI w. Świątynia Literatury – pierwszy 

w Wietnamie uniwersytet, dobrze zachowany przykład starożytnej architektury wietnamskiej. Udamy się 

też na przejażdżkę rowerowymi rikszami po starej dzielnicy miasta. Odwiedzimy też położoną na 

jeziorze świątynię Ngoc Son. Część zwiedzania starej części Hanoi odbędzie się spacerem, aby móc bliżej 

przyjrzeć się mieszkańcom stolicy Wietnamu i poczuć klimat tego niesamowitego miejsca. Wieczorem 

udamy się na przedstawienie tradycyjnego wietnamskiego teatru lalek na wodzie – sztuki wywodzącej 

się z rolniczych obszarów tego kraju. Nocleg w Hanoi. 

   

3 dzień   Hanoi / Ninh Binh      

Po śniadaniu udamy się na południe Hanoi, gdzie znajdowała się X-wieczna stolica Wietnamu: Hoa Lu. 

Tutaj czeka nas zwiedzanie świątyń poświęconych cesarzom:  Dinh Tien Hoang i Le Dai Hanh. 

Wycieczka rowerowa po ekologicznej okolicy Thung Nham, dająca szansę bliższego kontaktu z naturą 

i lokalną ludnością będzie ważnym punktem tego dnia. Następnie udamy się na rejs małymi łódkami 

pośród pięknych wapiennych wzniesień i pól ryżowych aby podziwiać okolice Ninh Binh, które 

nazywane są „Halong na lądzie”. Na zakończenie dnia czeka nas odkrywanie starych świątyń oraz 

wizyta w grocie Bich Dong. Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Ninh Binh. 
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4 dzień  Ninh Binh / Zatoka Ha Long  
  

Tego dnia wyjeżdżamy do Ha Long gdzie 

wsiądziemy na statek, którym udamy się w 

rejs po słynnej Zatoce Ha Long , zgodnie 

uznanej przez internautów z całego świata 

za jeden z Siedmiu Nowych Cudów 

Świata, wcześniej docenioną również przez 

Komitet UNESCO. Zatoka Ha Long to 

miejsce, gdzie wody zatoki usiane są 

tysiącami wapiennych wysepek, 

tworzących niepowtarzalną scenerię. Tą noc 

spędzimy na pokładzie statku. Uwaga: w 

miesiącach zimowych (grudzień-luty) może być 

chłodno na statku.  

  

5 dzień  Zatoka Ha Long / Hanoi     

Wschód słońca pośród wzniesień Zatoki Ha Long to atrakcja, której nie można przegapić! Podziwiając 

widoki udamy się w dalszy rejs po Zatoce Ha Long. Zjemy też lunch na statku, podczas którego będą 

serwowane m. innymi owoce morza. Około południa zakończymy rejs i udamy się do Hanoi. W drodze 

powrotnej, jeśli czas pozwoli, zatrzymamy się w wiosce Bat Trang, której mieszkańcy znani są 

z wyrobów ceramicznych. W Hanoi czas wolny, który można przeznaczyć na samodzielne spacery po 

mieście lub udać się na kolację do lokalnej restauracji i spróbować na własną rękę zamówić dania kuchni 

wietnamskiej. Nocleg w Hanoi. 

  

6 dzień   Hanoi / Danang / Hoi An    

Tego dnia będziemy kontynuować zwiedzanie Hanoi: czeka nas wizyta na placu Badinh, gdzie znajduje 

się mauzoleum Ho Chi Minha, Pałac Prezydencki (dawna rezydencja generalnego gubernatora Indochin) 

oraz dawny ogród botaniczny, na terenie którego mieszkał Ho Chi Minh. Odwiedzimy też Pagodę na 

Jednej Kolumnie. Żegnamy Hanoi i jedziemy na lotnisko skąd polecimy do Danang, czwartego co do 

wielkości miasta Wietnamu. Z lotniska przejazd do miasteczka Hoi An. Nocleg w Hoi An. 

 

7 dzień  Hoi An / My Son    

Zaczynamy zwiedzanie okolic środkowego i południowego Wietnamu. Zaczniemy od My Son , 

intelektualnego i religijnego centrum Czamów, gdzie odwiedzimy ruiny kompleksu świątynnego 

królestwa Czamów. Następnie przejedziemy do historycznego miasta Hoi An , które przeżywało 

swoją świetność jako port morski od XVI do XVIII w. Starego Hoi An nie można zwiedzać inaczej niż 

spacerem, który jest okazją do obserwacji ciekawej architektury Hoi An. Można w niej odnaleźć wpływy 

wietnamskie, chińskie i japońskie.  

Kolacja w jednej z urokliwych lokalnych 

restauracji w miasteczku. Nocleg w Hoi An. 

 

8 dzień  Hoi An / Hue    

Po śniadaniu udamy się w podróż do Hue , 

politycznej i kulturalnej stolicy Wietnamu 

podczas panowania 13 cesarzy dynastii 

Nguyen (1802-1945). Droga wiedzie przez 

przełęcz Morskich Obłoków, wśród wiosek 

z czerwonej cegły, sadów owocowych oraz 

pięknych widoków na morze i niebo.  W Hue 

czeka nas zwiedzanie imponującej, 

pochodzącej z 1804 r. cesarskiej cytadeli, 

gdzie znajdują się pomieszczenia urzędowe 
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władców Hue oraz komnaty prywatne, zwane Purpurowym Zakazanym Miastem. Wizyta na lokalnym 

bazarze Dong Ba będzie ciekawym dopełnieniem wizyty. Nocleg w Hue. 

  

9 dzień   Hue     

Przed nami dzień pełen wrażeń! Wycieczka statkiem po Rzece Perfumowej do zbudowanej w 1601 r. 

słynnej pagody Thien Mu – symbolu Hue.  Następnie dalszy rejs do wioski Thuy Bieu, uważanej za 

kolebkę kultury Hue, która otoczona jest piękną, bujną przyrodą. Mieszkańcy żyją głównie z płodów 

rolnych, zielarstwa i rękodzieła. Jednym z charakterystycznych widoków wioski są drzewa owoców 

pomelo, które pięknie pachną, a ich białe kwiaty (lipiec, sierpień) stanowią o wyjątkowości tego miejsca. 

Po przybyciu do wioski spacer po okolicy (dla chętnych dostępne rowery). Wizyta w jednej ze świątyń, 

spotkanie z lokalną ludnością, odwiedziny u jednej z rodzin, która zajmuje się wyrobem kadzidełek 

wykorzystywanych w świątyniach. Relaksacyjny masaż stóp poprzedzony krótką kąpielą w wodzie 

z ziołami, która stanowi jedną z tradycyjnych terapii. Masaż jest wykonywany przez wspaniałych, 

niewidomych masażystów. Lekcja gotowania wietnamskich dań i lunch w wiosce. Dalsze zwiedzanie 

Hue:  grobowiec cesarza Tu Duc, uważanego za najbardziej okazały oraz grobowiec cesarza Minh 

Manga. Nocleg w Hue. 

 

10 dzień   Hue / tunele Cu Chi / Ho Chi Minh    

Udajemy się dalej na południe. Pojedziemy na lotnisko i polecimy do miasta Ho Chi Minh, czyli 

dawnego Sajgonu, miasta, które tętni życiem przez całą dobę. Prosto z lotniska przejazd do znajdujących 

się poza miastem tuneli Cu Chi. Zwiedzanie obozu Vietcongu, gdzie będzie również możliwość wejścia 

do jednego z podziemnych przejść zbudowanych podczas wojny wietnamskiej. Łączna długość tuneli 

wynosiła ponad 200 km.  Przejazd do Sajgonu. Dla chętnych wieczorny spacer, wizyta w jednym 

z miejskich parków lub skwerów, gdzie spotykają się starsi i młodsi mieszkańcy miasta aby wspólnie, 

wesoło spędzić czas. Nocleg w Ho Chi Minh.  

 

11 dzień   Ho Chi Minh / delta Mekongu   

Dzisiejszy dzień przeznaczymy na wyjazd poza miasto. Przejedziemy do delty Mekongu, najbardziej 

urodzajnego rejonu Wietnamu, gdzie udamy się do miasteczka Ben Tre. Tam czeka na nas wycieczka 

łodzią po kanałach, obserwowanie życia lokalnej ludności. Powrót do Sajgonu. Nocleg w Ho Chi Minh.  

 

12 dzień   Ho Chi Minh  / wyspa Phu Quoc    

Po śniadaniu zwiedzanie centrum miasta. Najlepsza forma to poznawanie miasta pieszo. Zobaczymy 

Pałac Zjednoczenia (dawniej Pałac Niepodległości – siedziba rządu Wietnamu Południowego) oraz 

katedrę Notre Dame, odwiedzimy pocztę główną. Na koniec wizyta w Muzeum Wojny oraz w świątyni 

Nefrytowego Cesarza. Przejazd na lotnisko. Przelot na największą w Wietnamie tropikalną wyspę Phu 

Quoc słynącą z pięknych plaż i pysznych dań z owoców morza. Przejazd do hotelu. Nocleg na wyspie 

Phu Quoc. 

 

13 dzień   Phu Quoc    

Przed nami czas, który możemy przeznaczyć na wypoczynek. Nocleg na wyspie Phu Quoc. 

 

14 dzień     Phu Quoc    

Czas wolny na wypoczynek. Kolacja pożegnalna w hotelu. 

Nocleg na wyspie Phu Quoc. 

  

15  dzień      Phu Quoc / Hanoi lub Sajgon    

Ostatnie chwile na wypoczynek.  

Transfer na lotnisko i przelot do Hanoi lub Sajgonu i dalszy przelot do Polski.  

 

16 dzień     Powrót do Warszawy   

 

 - miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego  
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Termin: Symbol: Cena od osoby: Dopłata do pokoju 1 os. 

21.01 - 05.02.2024 WTM-1/24 7356 PLN + 1890 USD* 650 USD* 

14.11 - 29.11.2024 WTM-11/24 7356 PLN + 1890 USD* 650 USD* 
 

*  Płatne w Polsce w USD lub równowartość w PLN według kursu sprzedaży USD w Pekao S.A. z 

dnia wpłaty. 

 
Cena obejmuje: 

1. Przelot Warszawa – Hanoi; Sajgon - Warszawa przez jeden z portów 

lotniczych 

2. Przeloty na trasach Hanoi - Danang; Hue - Ho Chi Minh - Phu Quoc 

- Sajgon. 

3. Transfery i przejazdy wg programu mikrobusami lub autokarami. 

4. Wymienione w programie rejsy statkiem i wycieczki łodzią. 

5. Zakwaterowanie w hotelach ****/*** w pokojach 2-os. z łazienką i 

klimatyzacją (2 osoby w pokoju). 

6. W Zatoce Ha Long nocleg na statku/dżonce odpowiadającej 

standardowi ***. 

7. Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wymienionych w 

programie. 

8. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych 

przewodników w czasie zwiedzania. 

9. Posiłki (ilość wskazuje cyfra w ikonce przy każdym dniu 

programu). 

10. Wizę wietnamską dla posiadaczy paszportu RP. 

11. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów. 

12. Ubezpieczenie KLiA (w tym ryzyko powikłań i zaostrzeń chorób 

przewlekłych), NNW i bagażu.  

13. Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny. 

14. Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.  

15. Podatek VAT. 

Cena nie obejmuje: 

1. Napojów do posiłków. 

2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (70 

USD płatne w Wietnamie). 

3. Ewentualnych opłat za fotografowanie i filmowanie. 

4. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie 

 objętych programem zwiedzania. 

5. Usług tragarzy na lotniskach i w hotelach.  

 

 

Wymagania dot. paszportu: 

Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od daty 

powrotu do Polski oraz posiadać co najmniej 2 wolny 

strony.  

 

Od obywateli RP są wymagane wizy.  

 

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie. 

 

 

ZAKWATEROWANIE 

Zaplanowaliśmy noclegi w sprawdzonych przez nas wielokrotnie hotelach. Są to obiekty o standardzie 4*. Przykładowe planowane 

hotele: 

 

Ha Noi  

Leah Silk  (4*) pokoje deluxe 

www.leahsilkhotel.com 

 

Ninh Binh 

Legend Ninh Binh 4* 

www.ninhbinhlegendhotel.com 

 

Ha Long  

Golden cruise 4* 

www.goldencruise.vn 

 

Hoi An   

Hoi An hotel 4* 

www.hoianhistorichotel.com.vn 

 

Hue 

Hue Eco (4*) 

http://hue.ecolodge.asia/ 

 

Sajgon 

Happy Life Grand & Sky Bar (4*) 

Lessini Premium 

 

Phu Quoc 

Novotel Phu Quoc 4* 

novotelphuquoc.com  accorhotels.com 

http://www.ninhbinhlegendhotel.com/
http://www.goldencruise.vn/
http://www.hoianhistorichotel.com.vn/
http://hue.ecolodge.asia/
http://www.accorhotels.com/

